
 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №7 «СВЕТЛЯЧОК» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ 

157000 г. Буй  Костромской обл. 

ул. Карла Маркса, д.36, т.(49435) 4-04-26 

эл.адрес: svetlyachok7detsad@mail.ru  

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Приказ  №  51     

 

«О разработке плана по устранению недостатков, 

выявленных в ходе НОКУООД в 2024 году 

В МДОУ д/с №7 «Светлячок»        от  27.12.2024 г. 

 

На основании решения Общественного совета по проведению НОКУООД  

образовательными организациями городского округа город Буй (протокол №2 от 

26.12.2024 года), приказа отдела образования администрации городского округа город Буй 

№ 143/2 от 26.12.2024 года «Об итогах проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в 2024 году»   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. И.о. старшего воспитателя Соколовой Е.В. разработать план по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности Муниципальным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад №7 «Светлячок» городского округа 

город Буй в 2024 году в соответствии с прилагаемой формой.; 

2. Заведующему Веселовой О.В. утвердить план по устранению недостатков, 

выявленных в ходе НОКУООД; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

  

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ д/с №7 «Светлячок» г.о.г. Буй _______________/О.В. Веселова 
 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Татьяна%20Николаевна/Desktop/приказы%20Дементьевой/svetlyachok7detsad@mail.ru


Утверждено 

«27» декабря 2024 года 

Приказ № 51 от 27.12.2024 года 

Заведующий МДОУ д/с№7 «Светлячок»____________О.В. Веселова 

 

 

План  

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества  

условий осуществления образовательной деятельности  

Муниципальным дошкольным образовательным учреждением 

 детский сад №7 «Светлячок» городского округа город Буй 

(наименование организации) 

на 2025 год. 

№ 

п/п 

Недостатки, 

выявленные в 

ходе 

независимой 

оценки качества 

условий 

оказания услуг 

организацией 

Наименование 

мероприятия по 

устранению 

недостатков, 

выявленных в 

ходе 

независимой 

оценки качества 

условий 

оказания услуг 

организацией 

Плановый 

срок 

реализации 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель  

(с указанием 

ФИО и 

должности) 

Сведения о ходе 

реализации 

мероприятия 

Реализованн

ые меры по 

устранению 

выявленных 

недостатков 

Фактиче

ский 

срок 

реализац

ии 

III.  IV. Доступность услуг для инвалидов 

 Отсутствует   

оборудование 

помещений 

организации и 

прилегающей к 

ней территории 

с учетом 

доступности для 

инвалидов 

Оборудовать 

помещения 

организации и 

прилегающей к 

ней территории 

с учетом 

доступности для 

инвалидов 

  

Июль 2025  г. 

(По мере   

финансирован

ия) 

 Заведующий  

Веселова О.В. 

 

Включено в 

план 

ремонтных 

работ  на 

2025 год 

установку 

пандуса на 

вход в 

группу 

«Ежевичка». 

 

 


		2025-01-23T11:23:26+0300
	Веселова Ольга Владимировна




